
JAK SE PŘIPRAVIT NA PERMANENETNÍ MAKE-UP

Nepít alkohol 24hod před zákrokem, energetické    
nápoje atd. 
 Kávu nepít min. 4 hod před zákrokem 
 7dní před PMU nejít do solária 
 Přijďte prosím odlíčená, ideální je se odlíčit již
večer  před zákrokem
Pokud jste užívala antibiotika, musí se dodržet
minimální rozestup 14.dní po dobrání. 
Doporučuji udělat doma peeling na danou lokalitu
(obočí) den předem. 
 Dobře se před zákrokem najezte 
Jestli užíváte nějaké léky ihned mi to prosím
napište, můžeme společně probrat, zda je pro Vás
zákrok vhodný nebo ne. Konzultace s lékařem.

 
Netetuji !

Těhotné ženy
Hemofilik - nemoc při které je špatná srážlivost
krve,     
Epileptiky


